

CLAUSEN SKÆREMASKINE SERVICE ApS

CVR-nr.: 10220599

Bakkevej 1
2765 Smørum

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2022

Søren Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CLAUSEN SKÆREMASKINE SERVICE ApS Bakkevej 1 2765 Smørum e-mailadresse: csgrafisk@gmail.com CVR-nr.: 10220599 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og vedligeholdelse af grafiske maskiner samt handel med grafiske maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -108.902 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 930.553 kr. og egenkapitalen udgjorde 261.738 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		695.115	695.471
Personaleomkostninger	1	-599.376	-583.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.655	-46.655
Andre driftsomkostninger		-62.766	-128.471
Resultat af ordinær primær drift		-13.682	-62.868
Andre finansielle indtægter		8.985	17.251
Øvrige finansielle omkostninger		-124.105	-734
Ordinært resultat før skat		-128.802	-46.351
Skat af årets resultat	2	19.900	2.642
Årets resultat		-108.902	-43.709
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-108.902	-43.709
I alt		-108.902	-43.709

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.655	93.309
Materielle anlægsaktiver i alt	3	46.655	93.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		632.658	756.534
Finansielle anlægsaktiver i alt		632.658	756.534
Anlægsaktiver i alt		679.313	849.843
Fremstillede varer og handelsvarer		36.000	76.000
Varebeholdninger i alt		36.000	76.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	737
Tilgodehavende skat		21.792	3.819
Tilgodehavender i alt		21.792	4.556
Likvide beholdninger		193.448	83.630
Omsætningsaktiver i alt		251.240	164.186
AKTIVER I ALT		930.553	1.014.029

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		61.738	170.640
Egenkapital i alt		261.738	370.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.847	18.123
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		497.187	501.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.781	124.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		668.815	643.389
Gældsforpligtelser i alt		668.815	643.389
PASSIVER I ALT		930.553	1.014.029

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	170.640	0	370.640
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-108.902	0	-108.902
Egenkapital, ultimo	200.000	61.738	0	261.738

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	529.783	514.297
Pensionsbidrag	63.587	62.173
Andre omkostninger til social sikring	6.006	6.743
	599.376	583.213

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-19.900	-2.642
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-19.900	-2.642

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	466.546	200.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	466.546	200.000
Af- og nedskrivning primo	-373.237	-200.000
Årets afskrivning	-46.655	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-419.892	-200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.654	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er stillet kaution over for søsterselskabers lån i ejendomme for ikke over kr. 4.500.000. Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 15.200.000.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Ultimoværdi	Ændring i
	kr.	dagsværdi
		kr.
Værdipapirer optaget til dagsværdi	632.658	-123.876
I alt	632.658	-123.876

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1